UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 1730 /SNN-TCHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 21 tháng 10 năm 2019
V/v giới thiệu lãnh đạo Sở tham gia

thành viên Ban Chỉ đạo Biên soạn

 nội dung giáo dục địa phương

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Trị

Sở Giáo dục và Đào tạo có Công văn số 1682/SGDTrH-GDTX ngày

17/10/2019 về việcgiới thiệu lãnh đạo Sở tham gia thành viên Ban Chỉ đạo Biên

soạn nội dung giáo dục địa phương, Sở Nông nghiệp và PTNT giới thiệu lãnh đạo

Sở tham gia Ban Chỉ đạo như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Số ĐT. email

1 Trần Thanh Hiền Phó Giám đốc Sở
0975436146

tranthanhhien@

quangtri.gov.vn

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn gửi danh sách đểSở Giáo dục và Đào

tạo tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT,TCHC.

GIÁM ĐỐC

Hồ Xuân Hòe

		2019-10-21T16:59:10+0700
	Việt Nam
	Hồ Xuân Hòe<hoxuanhoe@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-21T17:00:58+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!